
        
                                                           

 
    4100, ქ.სენაკი, შ.რუსთაველის ქ.№243                                                                                                                                                                                            Tel.: 0413 27 60 60,  27 50 16 
    243, Sh.Rustaveli Str., Senaki, Georgia                                                                                                                                                                                    E-mail: sakrebulo.senaki@gmail.com 
                                                                                                                                                                                                                              Web address : www.senaki-sakrebulo.gov.ge 
 
 

  № 40                                                                                                                                        25 ივლისი 2024 წელი 
 
 
„სენაკის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების და სქემატური რუკის დამტკიცების 

შესახებ“ სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 29 აპრილის №35 დადგენილებაში  
ცვლილებების შეტანის თაობაზე 

 
 საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის შესაბამისად სენაკის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს: 
    
 მუხლი 1. 
     
„სენაკის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების და სქემატური რუკის დამტკიცების 

შესახებ“ სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 29 აპრილის №35 დადგენილებაში 
(www.matsne.gov.ge;  04/05/2021; სარეგისტრაციო კოდი: (010250050.35.108.016477) შეტანილ იქნეს შემდეგი 
ცვლილება:   

 
ა)  დადგენილებით დამტკიცებული დანართი №1-ის მე-15 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი 

რედაქციით: 
 
„15. გეჯეთის ადმინისტრაციული ერთეული (სამოქმედო ტერიტორია - სოფლები: გეჯეთი, 

საოჩიგაო - ჯიხირი, ნაფაცხუ, საჯღამაიო - საკოხიო, მეურნეობის ახალი დასახლება);“. 
  
მუხლი 2. 
    

           დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.  
 

               
სენაკის მუნიციპალიტეტის  
საკრებულოს თავმჯდომარე                                                  საბა ოდიშარია 

 


